

مطبوعات، در کشور مظلومند

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مطبوعات در کشور مظلوم هستند، گفت: لازم است به مطبوعات توجه بیشتری شود. به گزارش ایسنا، علی لاریجانی بیان کرد: مطبوعات در کشور مظلوم هستند و توجهی که باید به بدنه مطبوعات و بیمه آنها بشود وجود ندارد و این موضوع تبدیل به معضل شده است. این شرایط نشان می‌دهد که بخش مطبوعات در مسائل اولیه خود دچار نقصان شده و لازم است که رسانه‌ها مورد عنایت قرار بگیرند.



سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

از امروز،

طلوع، با هر طلوع خورشید، میهمان شماست

هر ابزاری که بتواند «اندیشه» انسان را به «پرواز» درآورد، مقدس است. زمانی انسان، قدیمی می‌شود که اندیشه اش قداست یابد. هیچگاه «بد اندیشان» ردای قداست نمی‌پوشند، اگر هم به نایب بر خود بیوشانند، دیر یا زود، جامعه آن را باور نمی‌کند و در پس زمینه ی ذهن خود، آن را به باستانی تاریخ می‌سپارد. پرواز اندیشه؛ چه تعبیر زیبایی! با چه ابزاری؟ کتاب، مطبوعات، قلم، دنیای حقیقی یا مجازی؟ فرقی ندارد مهم این است که این ابزار بتواند «اندیشه را به پرواز درآورد» زمانی ما در کار فرهنگی خود موفقیم که با هر «خواندنی»، «طلوعی» در درون خود حس کنیم. یعنی پدیدار نو و جدیدی را در زوایای ذهن خود بیاییم. با این «طلوع درونی» باید یا مشکلی از مشکلات خودمان و دیگران را بگشاییم، یا بر دانایی معطوف به گسترش جهان بینی خود بیفزاییم، یا راه جدیدی بر خلق خدا باز کنیم، یا معنا و مفهوم و طرح تازه ای در بستر زندگی فردی و اجتماعی دراندازیم، یا نگاه مان نسبت به دیروز بهتر، زیباتر و روشن تر شده باشد، یا از اخلاق و رفتارمان لذت بیشتر ببریم و ببرند، یا...

اگر خداوند به خاطر خلقت انسان به خودش تبریک می گوید، حتما در آن اسرار و رموز بسیاری نهفته است که انسان نتوانسته به همه آن اسرار پی ببرد. آنچه امروز، ما به عنوان زندگی به آن جسییده ایم و به آن دلخوشیم، «یکی» از «هزاران» کمالات و زیبایی های ما نیست. ما زیباتر، عالی تر و شیرین تر از آنچه که زندگی می کنیم می توانیم باشیم، اما چه کنیم که دانایی اش را نداریم. شاید مسیرمان اشتباه است، شاید سمت و سو و شتاب پرواز اندیشه مان صحیح نیست، شاید در مسیر شدن، سرگرم امور فرعی شده ایم، شاید سردرگم و حیرانیم، شاید هم ظرفیت رسیدن به زیبایی وسیع تر و شیرینی لذیذتر را در خود ایجاد نکرده ایم و شاید....

کتاب و مطبوعات باید مقداری از این شایدها را روشن کند، برده از زیبایی ها را بردارد، اندیشه ها را پرواز دهد، دلخوشی های بین راه را کم رنگ کند تا نوبت به بالاترین ما برسد، البته قفل و زنجیرهایی که به پاهای ما بسته شده، زیاد است ولی باید آن ها را گشود. بسیاری از علقه ها، احساس ها، وابستگی ها، ترس ها، منافع مادی وغیره، اندیشه ها را به زنجیر می کشند اما باید راه نجاتی یافت. خداوند به همین خاطر انسان را ستوده است. همه باید دست به قلم شوند، هر کسی باید در این مسیر سنگین، مسئولیتی برای خود تعیین و تعریف کند.

مطبوعات برخلاف کتاب، متعلق به یک یا چند نویسنده نیست بلکه نویسنده آن همه مردمند، اگر همگان، یافته های فکری خود را در این سفره جمعی بریزند، خورشید دانایی در جامعه طلوع می کند و با آهنگی دلنشین به سویی که باید، حرکت خواهیم کرد....

روزنامه طلوع، ذره ای است از آن همه تشعشع خورشید دانایی جمعی، اگر همه در آن جایگاهی داشته باشیم، یقینا این ذره به پرتو و بیشتر و بیشتر از آن، تبدیل خواهد شد و هر طلوعی، طلوع دیگری را در خود خواهد آفرید.

ما زمینه را فراهم می آوریم بقیه به عهده شماست. بر ما خرده نگیرید که محتوا چین است و چنان باید باشد، محتوا متعلق به شماست و قلم همگان، محتوای مطبوعات را تعیین می کند. به یاری خداوند لوح و قلم، تلاش می کنیم که با هر طلوع خورشید، «طلوع» را در دست های پر مهر شما بگذاریم و انتشار « به روز» آن را عملیاتی کنیم.

همانگونه که اینک ما محظه می فرمایید با هزینه فوق العاده، تلاش کرده ایم تمام صفحات را رنگی و چشم نواز تقدیم کنیم. طراحی سرفصحات و ستون بندی ها را جدید کرده ایم، از چند شماره قبل به صورت آزمایشی به سمت اینفوگرافیک روی آوردم، سعی می کنیم با سرفصله، یادداشت روز، و بعضا با تحلیل اخبار مهم به عمق آگاهی بخشی بیفزاییم، در برخی شماره ها مسایل روز را در قالب مصاحبه و گزارش به تصویر خواهیم کشید. تعداد صفحات را از ۲۰ تا ۲۸ صفحه بنا به شرایط تغییر خواهیم داد، البته معتقدیم گاهی در یک صفحه می توان کار چندین صفحه را کرد.

ویژه نامه های شهرستان ها را در صورت استقبال مردم هر شهرستان، بیشتر از سابق، منتشر خواهیم کرد، از تصویر جهت نل به پرسشگری بیشتر، بهره خواهیم گرفت. ستون «یک حرف» را احیا خواهیم کرد. تمایل داریم ستون «نقد» داشته باشیم تا ببینیم چقدر ظرفیت موجود می تواند ما را همراهی کند. چند برنامه دیگر نیز تحت مطالعه داریم که به یاری خداوند همه ی طرح ها به تدریج و گام به گام و صد البته با مشارکت شما عملی خواهد شد. چشم مان به الطاف الهی و حمایت همه جانبه شماست. و اخر دعوانا ان الحمد لله رب العالمین.

۱۹۶۷۶/۹۵۲۸ آگهی ثبت تغییر
تغییرات شرکت پیام آوران نیکان پاسارگاد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۸۳۸ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۵۱۴۲۵۹
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۰۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - به موضوع شرکت موارد: خدمات و تجهیزات پزشکی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور الحاق گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. بابت این مستند تصمیات اصلاح ماده اساسنامه(الحاق) به موضوع فعالیت) انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس میباشد. مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

تشکیل کمیته مشترک فارس و لوکزامبورگ خبر داد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدعلی افشانی پس از دیدار صمیمی با رئیس مجلس لوکزامبورگ با بیان اینکه این جلسه مربوط به مباحث ارائه راهکارهای توسعه روابط استان فارس و لوکزامبورگ بود در جمع خبرنگاران گفت: در این جلسه به وضعیت استان فارس در زمینه های مختلف گردشگری، اقتصادی و جاذبه های گردشگری طبیعی اشاره شد که مورد استقبال رئیس مجلس لوکزامبورگ قرار گرفت و در این راستا پیشنهادهایی ارائه شد. وی ادامه داد: با اجرایی شدن برجام ارتباط استان فارس و لوکزامبورگ افزایش می یابد و گردشگران بیشتری بین این دو کشور مسافرت خواهند کرد. استاندار فارس در خصوص پیشنهاد ایجاد تشکیل کمیته مشترک بین فارس و لوکزامبورگ گفت: این کمیته مشترک با توجه به اجرایی شدن برجام و فضای باز ایجاد شده پس از آن می تواند بسترهای همفکری بیشتری برای ارائه راهکارهای توسعه ای بین استان فارس و



بیش از ۳ هزار هکتار از ارتفاعات شیراز درختکاری شد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: شهردار شیراز گفت: تاکنون بیش از ۳هزار هکتار از ارتفاعات شیراز درختکاری شده است. علیرضا پاک فطرت در مراسم اجرای عملیات طرح توسعه و حفظ پوشش گیاهی که با مشارکت سازمان های مردم نهاد و اقشار مختلف مردم انجام شد در جمع خبرنگاران گفت: اقدامات امروز شهرداری شیراز در ارتفاعات اطراف این شهر، آینده شیراز و مردم آن را تضمین می کند. وی به قرارداد ۹۹ساله بین منابع طبیعی استان فارس و شهرداری شیراز اشاره کرد و افزود: در این راستا ۱۳هزار هکتار از ارتفاعات شهرشیراز در اختیار شهرداری قرار گرفته تا با گونه های مناسب گیاهی سبز شود. وی ادامه داد: تاکنون در بیش از ۳ هزار هکتار از ارتفاعات این شهر درختکاری شده است. وی به اقدامات مختلف شهرداری شیراز برای حفظ ارتفاعات این شهر و توسعه پوشش گیاهی آن اشاره کرد و افزود: در یک سال گذشته بیش از ۱۰۰ هکتار از این اراضی توسط شهرداری از دست افراد سودجو خارج شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر شهرداری شیراز به طور کامل به ارتفاعات اطراف این شهر تسلط دارد و با جدیت از آنها حفاظت می کند. وی در این راستا افزود: شهرداری شیراز برای ارتقای کمی و کیفی فعالیت های خود در این حوزه، مدیریت



نیروهای شرکتی صاحب خانه می شوند

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری شیراز با اعلام خبر فوق گفت علاوه بر نیروهای شرکتی، همه شاغلان در شهرداری می توانند عضو این شرکت شوند و به دلخواه خود آپارتمان یا زمین مسکونی دریافت نمایند. غلامرضا نظری با بیان این که تعاونی های مسکن نقش مهمی در تولید مسکن دارند، گفت: هنر این شرکت ها این است تا کارمندان و کارگران را به صورت انبساطی و با آورده های کم صاحب خانه کند. وی افزود: وقتی کارکنان شهرداری دغدغه مسکن نداشته باشند مسلما بهتر و بیشتر کار می کنند و این موجب ارتقای عملکرد می گردد که برای دستیابی به آن می طلبد تا مسئولان محترم شهرداری نیز با این شرکت همکاری های بیشتری داشته باشند. نظری گفت: به همت هیات مدیره فعلی شرکت، زمینه عضویت همه کارمندان و کارگران در شهرداری را هر وضعیت خدمتی اعم از رسمی، قراردادی، شرکتی، مامور به خدمت، ساعتی و پیمانی در این شرکت فراهم شده و از این به بعد هیچ گونه تبعیضی بین نیروهای شرکتی و رسمی وجود ندارد. نیروهای شرکتی می توانند همانند کارکنان رسمی شهرداری به عضویت این تعاونی درآیند و به دلخواه خود آپارتمان یا زمین مسکونی دریافت کنند و صاحب خانه شوند. رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری شیراز در ادامه گفت: نیروهای شرکتی و همه کارکنان شهرداری

عبدالصاحب نیکویی مدیر منطقه هشت هندیال کشور شد

سرویس خبری / نصرالله پناهی: طی حکمی از سوی سید ابوالحسن مهدوی رئیس فدراسیون هندیال جمهوری اسلامی ایران، عبدالصاحب نیکویی داور بین المللی هندیال و پیشکسوت ورزش شهرستان کازرون و استان فارس به سمت مدیر منطقه هشت هندیال کشور منصوب گردید. به گزارش نصرالله پناهی، مدیر روابط عمومی هیئت هندیال استان فارس، سید ابوالحسن مهدوی در حکم خود بیان داشت: بانظر به تجربه، تخصص و سوابق ارزشمند عبدالصاحب نیکویی در زمینه های مختلف ورزش خصوصا رشته پر طرفدار و مدال آور کشور در سطح آسیا و بین الملل، جنابعالی را به عنوان مدیر منطقه هشت هندیال کشور منصوب می نمایم. رئیس فدراسیون هندیال افزود: منطقه هشت کشور شامل استان های فارس، هرمزگان، بوشهر و شهرستان کیش می باشد و کلیه امور هندیال استان های فوق از طریق عبدالصاحب نیکویی مدیریت منطقه هشت کشور انجام خواهد شد.

از هر دی کلامی

سیدحسن خمینی: مردم سالاری نیازمند تمرین است یادگار گرامی امام تأکید کرد: راهی جز سهیم شدن همه مردم و گروهها در سرنوشت جامعه و پیشرفت آن و تن دادن به لوازم این حضور، وجود ندارد. به گزارش چهاران، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در دیدار جمعی از جوانان اصلاح طلب و اعتدالی استان گیلان در حرم مطهر امام خمینی با اشاره به موضوع گسست نسلی در جامعه اظهار داشت: اگر نسل های جدید تصمیم بگیرند که اشتباهات نسل های قبل را تکرار کنند گسست میان نسل ها پدید می آید، در حالی که ما باید با عبرت گیری از اشتباهات گذشتگان مسیر صحیح را انتخاب کنیم. وی با اشاره به اینکه در دوران معاصر در اثر ورود ابزارهای ارتباطی جدید گسست نسلی به ۵ تا ۱۰ سال رسیده است، یادآور شد: چند دهه قبل ابزارهای رسانه ای فعلی وجود نداشت و اخبار صرفا به واسطه چند خبرنگاری مطرح می شد، اما امروز با توجه به ابزارهای گوناگون بشری و از جمله رسانه ها، ذائقه و بعضا راهکارهای نسل های جدید نیز متفاوت از گذشته است که امر مبارکی است؛ اما آنچه به عنوان یک چالش این دوران مطرح می شود، گسست نسلی و درس ننگرفتن از شکست ها و پیروزی های نسل های پیشین است که باید مرابب آن باشیم. یادگار امام با تأکید بر همراهی و اعتماد میان نسل ها، تصریح کرد: بخش های مدیریتی میان سال و پا به سن گذاشته باید نسل جوان را باور کند و از سوی دیگر این نسل ها نیز به خرد و تجربه نسل قبل اعتماد کنند که در این صورت از گسست نسلی عبور خواهیم کرد. وی لازمه ایجاد اعتماد میان نسلی را تمرین این امر در حلقه های کاری و اجتماعی کوچک ذکر کرد تا به تدریج در امور کلان تحقیق یابد. یادگار امام با بیان این مطلب که مردم سالاری دینی نیازمند تمرین است و اینگونه نیست که هرکس دم از دموکراسی می زند هنگام روی کار آمدن پاینده به آن باشد، گفت: شرایط و چارچوب ها باید به گونه ای باشد که اگر کسی وارد کار شد نتواند از قواعد مردم سالاری تحطی کند.

مصباحی مقدم در گفت وگویی تفصیلی با ایستا: از کمک ناطق نوری به اصولگرایان ناامید شده ایم

بعد از انتشار اخبار ضد و نقیض درباره حمایت و عدم حمایت جامعه روحانیت مبارز از کاندیداتوری هاشمی رفسنجانی عضو ارشد این تشکل در انتخابات مجلس خبرگان رهبری، سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت که جامعه روحانیت در این باره تصمیم گیری کرده اما این تصمیم را تا حصول نتیجه در کمیته مشترک جامعین اعلام نخواهد کرد. حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا مصباحی مقدم در گفت وگویی تفصیلی با ایستا، از عدم حضور لاریجانی در ائتلاف، پایگاه رای اصلاح طلبان و رعایت اخلاق انتخاباتی سخن گفت. او در بخشی از این گفت وگو درباره استفاده اصولگرایان از ظرفیت ناطق نوری در انتخابات پیش رو نیز گفت که اصولگرایان به نقطه ناامیدی نسبت به کمک ناطق نوری رسیده اند.

مدیر سابق جهاد کشاورزی: برنامه های توسعه و اقتصادی ما باید براساس واقعیت باشد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیر سابق جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با بیان اینکه سخن کافی است و باید عمل کرد گفت: برای کار کردن باید توان گذاشت؛ مانند کسی که می خواهد از شیشه بالا برود. وی گفت: مدیر یا نماینده باید علاوه بر برنامه اعلام با اعداد شیرین، دارای پشتوانه عملی قوی نیز باشد. مدیر سابق جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با بیان اینکه توسعه صنعت باید بر اساس آمایش سرزمین باشد افزود: برای این کار بحث اتصال فارس به خلیج فارس باید جدی تر دنبال شود. وی ادامه داد: برنامه های توسعه و اقتصادی ما باید براساس واقعیت باشد و توسعه پاک در کشاورزی مدنظر قرار بگیرد.

۱۹۶۷۶/۹۵۲۰ آگهی ثبت تغییر
تغییرات شرکت رازین افشره شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۸۸۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۱۹۷۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سید حسن اسدالهی به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل -خانم مریم صدق به سمت عضو اصلی و عضو هیئت مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء سید حسن اسدالهی همراه با مهر شرکت و نامه های اداری و عادی با امضای سید حسن اسدالهی همراه با مهر شرکت معتبر است. بابت این مستند تصمیات انتخاب و تعیین سمت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرفوق ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.۲۶۳۸۷/م الف اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز